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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/waz-economic-1-50-mb-p-1096.html

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

waz 3 warstwowy

poliestrowy oplot krzyzowy

odporny na promienie UV i osadzanie glonéw wewnatrz weza
elastyczny

dostepny w szesciu $rednicach 1/2, 5/8, 3/4, 1, 5/4, 6/4 cala
tradycyjna kolorystyka - transparentna zielen

cisnienie rozrywajace 20 bar

zakres temperatur roboczych —10/+50°C

najbardziej popularne rozmiary dostepne w wersji na stojak

Wgaz ECONOMIC 1" 50 mb

170,00 zt
138,21 zt
5901828850356
5901828850356
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